organizasyonu ve fiziksel görünümü ile bu derginin Türk felsefe geleneği

içindeki yeri ve katkısı üzerinde durulacaktır.

Derginin Yayın Hayatına Girişi

‘Felsefe Mecmuası’, ‘Teceddüd-ü İlmî ve Felsefî Kütüphane’ (Bilim ve

Felsefede Yenilik Kitaplığı )’si tarafından yayımlanmıştır. Baha Tevfik

önderliğinde 5 Temmuz 1326 (18 Temmuz 1910)’da kurulan ‘Teceddüd-ü

İlmî ve Felsefî Kütüphanesi, ülkedeki fen ve felsefe alanındaki boşluğu

doldurmayı amaçlamaktadır. Bu amaçla, kuruluştan bir, bir buçuk yıl gibi

kısa bir süre içerisinde on bir tane kitap yayımlamıştır. Baha Tevfik, bu

kütüphaneyle ilgili olarak; memleketimizde ilk defa felsefe duygusunu